
ZARZĄDZENIE NR 0050.141.2020 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 
2019 roku, zmienionej: 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lutego 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.27.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.36.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.43.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.52.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2020 r., 
᠆ uchwałą Nr XVII/169/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.58.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.62.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2020 r., 
᠆ uchwałą Nr XVIII/172/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 
᠆ uchwałą Nr XIX/183/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.83.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2020 r., 
᠆ uchwałą Nr XX/187/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 16 lipca 2020 r., 
᠆ uchwałą Nr XXI/188/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lipca 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.95.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.98.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 sierpnia 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.99.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 13 sierpnia 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 sierpnia 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.120.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 września 2020 r., 
᠆ uchwałą Nr XXII/198/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 września 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.128.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2020 r., 
᠆ uchwałą Nr XXIV/211/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Rozdysponowuje się część rezerwy celowej w kwocie 10 000 zł na potrzeby zarządzania 
kryzysowego. 

5) Rozdysponowuje się część rezerwy celowej w kwocie 8 000 zł na zabezpieczenie środków 
własnych przy aplikowaniu o dofinansowanie zewnętrzne własnych zadań bieżących. 

6) Załącznik Nr 11 Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 684 912,45 5 228 507,46

Pozostała działalność 910 040,05 1 453 635,06

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

790 040,05 1 333 635,06

750 Administracja publiczna 135 455,00 140 219,00

Urzędy wojewódzkie 107 379,00 112 143,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

107 369,00 112 133,00

852 Pomoc społeczna 745 964,30 748 704,80

Ośrodki pomocy społecznej 107 761,50 110 502,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 740,50 5 481,00

855 Rodzina 13 243 811,00 13 267 681,00

Wspieranie rodziny 362 473,00 386 343,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

359 073,00 382 943,00

49 682 822,52 50 257 792,03

85219

75011

85504

Razem: 574 969,51

Rozdział Paragraf

01095

2010

2010

2010

2010

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.141.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Zmiana

543 595,01

543 595,01

543 595,01

4 764,00

4 764,00

4 764,00

2 740,50

2 740,50

2 740,50

23 870,00

23 870,00

23 870,00



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 869 140,05

Melioracje wodne 49 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 617,00

Zakup usług pozostałych 19 132,00

Pozostała działalność 790 040,05

Składki na ubezpieczenia społeczne 376,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,10

Wynagrodzenia bezosobowe 3 927,53

Zakup materiałów i wyposażenia 10 418,15

Zakup usług pozostałych 725,00

Różne opłaty i składki 774 549,07

Gospodarka mieszkaniowa 153 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 440,00

Zakup usług pozostałych 33 720,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

Działalność usługowa 117 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

Zakup usług pozostałych 106 800,00

Administracja publiczna 4 723 658,10

Urzędy wojewódzkie 109 657,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 773,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 538 796,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 251 432,55

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 500,00

Różne opłaty i składki 25 200,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 290,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 252 028,00

2 063,00

110 000,00

117 500,00

2 800,00

104 700,00

4 728 422,10

112 133,00

96 249,00

3 541 084,63

2 241 432,55

55 000,00

83 788,05

25 240,00

350,00

14 900,00

2 475,95

2 475,95

2 288,05

-10 000,00

10 000,00

2 288,05

40,00

60,00

-100,00

10 000,00 262 028,00

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 0050.141.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

642,00

1 412 735,06543 595,01

0,00 49 300,00

010

01008

4210

4300

01095

4110

4120

4170

25,00

-25,00 19 107,00

543 595,01 1 333 635,06

1 231,20

161,70

8 927,53

14 390,28

1 439,00

1 307 485,35

153 300,00

72 440,00

33 657,00

700

710

70005

71004

855,00

532 936,28

5 000,00

117,60

3 972,13

714,00

0,00

0,00

-63,00

63,00

0,00

0,00

2 100,00

-2 100,00

4 764,00

4210

4300

4430

4300

4520

4170

4300

4010

750

754

75011

75023

4010

4170

4210

4430

4510

4700



Zarządzanie kryzysowe 48 828,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 193,83

Zakup usług pozostałych 3 194,60

Różne rozliczenia 657 961,00

Rezerwy ogólne i celowe 624 363,00

Rezerwy 246 163,00

Oświata i wychowanie 14 877 258,04

Szkoły podstawowe 10 327 893,46

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 387 727,00

Wynagrodzenia bezosobowe 44 590,00

Zakup materiałów i wyposażenia 204 575,12

Zakup środków dydaktycznych i książek 107 298,00

Zakup usług remontowych 44 590,10

Zakup usług zdrowotnych 5 200,00

Zakup usług pozostałych 229 055,33

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 672 987,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 082,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 361,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 777,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

49 202,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 240,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

690 771,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 339,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 86 440,00

Pomoc społeczna 1 698 450,70

Ośrodki pomocy społecznej 602 440,50

Świadczenia społeczne 2 740,50

Zakup materiałów i wyposażenia 12 897,02

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług pozostałych 23 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 189 509,00

10 000,00

8 000,00

2 000,00

-18 000,00

-18 000,00

58 828,00

43 193,83

5 194,60

639 961,00

606 363,00

228 163,00

14 877 258,04

10 327 893,46

395 727,00

36 590,00

216 475,12

102 298,00

39 590,10

5 435,00

-18 000,00

0,00

0,00

8 000,00

-8 000,00

11 900,00

-5 000,00

-5 000,00

235,00

-3 135,00

1 000,00

0,00

-2 900,00

2 800,00

100,00

225 920,33

22 200,00

672 987,10

440 182,00

67 161,00

8 877,00

49 202,00

39 700,00

8 740,00

690 771,00

574 839,00

94 940,00

1 701 191,20

605 181,00

5 481,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

0,00

-8 500,00

8 500,00

2 740,50

2 740,50

2 740,50

-2 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00

10 897,02

11 000,00

24 500,00

189 509,00

75421

75818

4210

4300

4810

758

801

80101

80103

3020

4170

4210

4240

4270

4280

4300

4360

4010

4110

4120

4010

4110

852

80149

80150

85219

85228

4010

4110

3110

4210

4260

4300



Wynagrodzenia bezosobowe 156 503,24

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 74 748,80

Świadczenia społeczne 62 076,80

Świadczenia społeczne 12 672,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680 320,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 80 320,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 337,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 12 800,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 271 284,00

Świetlice szkolne 106 032,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 656,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 972,00

Rodzina 13 468 538,00

Wspieranie rodziny 538 713,00

Świadczenia społeczne 347 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 748,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 084,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 853,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 549,48

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 029 577,70

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 542 750,15

Zakup materiałów i wyposażenia 58 408,07

Zakup usług pozostałych 461 111,00

Pozostała działalność 116 420,00

Nagrody konkursowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 650,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 654 855,69

Pozostałe zadania w zakresie kultury 46 263,93

Zakup materiałów i wyposażenia 2 227,50

Zakup usług pozostałych 44 036,43

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 287 767,76

Zakup materiałów i wyposażenia 98 383,00

Zakup usług pozostałych 10 635,14

Pozostała działalność 126 264,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 534,00

-1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

-12,00

-485,00

485,00

156 018,24

7 485,00

74 748,80

74 748,80

0,00

680 320,00

80 320,00

16 337,00

3 000,00

12 800,00

271 284,00

0,00

12 672,00

-12 672,00

0,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

72,00

-72,00

23 870,00

23 870,00

23 100,00

106 032,00

12 728,00

1 900,00

13 492 408,00

562 583,00

370 500,00

85 263,00

12 172,00

1 866,00

2 703,48

10 037 577,70

542 750,15

56 408,07

463 111,00

124 420,00

515,00

88,00

13,00

154,00

8 000,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

8 000,00

4 900,00

3 100,00

0,00

0,00

187,88

-187,88

5 900,00

18 750,00

1 654 855,69

46 263,93

2 415,38

43 848,55

1 287 767,76

97 383,00

11 635,14

126 264,00

26 522,00

92109

92195

4210

855

900

921

90004

90095

92105

4210

4210

4300

4190

4210

4210

4300

4210

4300

4170

4300

3110

3111

853

854

85230

85311

85401

85504

4210

4270

4300

4110

4120

3110

4010

4110

4120



Zakup usług pozostałych 16 000,00

Kultura fizyczna 734 646,27

Pozostała działalność 187 874,27

Zakup materiałów i wyposażenia 174 874,27

Zakup usług pozostałych 11 000,00

55 011 572,52 55 586 542,03

27 350,00

12,00

0,00

0,00

-16 350,00

16 350,00

574 969,51

16 012,00

734 646,27

187 874,27

158 524,27

92695

926

4300

4210

4300

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 790 040,05   543 595,01   1 333 635,06   790 040,05   1 333 635,06   

01095 Pozostała działalność 790 040,05   543 595,01   1 333 635,06   790 040,05   1 333 635,06   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

790 040,05   543 595,01   1 333 635,06   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   376,20   1 231,20   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00   44,10   161,70   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   3 927,53   8 927,53   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   10 418,15   14 390,28   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   725,00   1 439,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   774 549,07   1 307 485,35   

750 Administracja publiczna 134 425,00   4 764,00   139 189,00   136 713,05   139 189,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 107 369,00   4 764,00   112 133,00   109 657,05   112 133,00    

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 369,00   4 764,00   112 133,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   93 773,05   96 249,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   13 884,00   13 884,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00   2 000,00   2 000,00   

852 Pomoc społeczna 55 666,50   2 740,50   58 407,00   55 666,50   58 407,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 740,50   2 740,50   5 481,00   2 740,50   5 481,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 740,50   2 740,50   5 481,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 740,50   5 481,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 526,00   0,00   51 526,00   51 526,00   51 526,00   

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 0050.141.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
ustawami w 2020 roku

Zmiana

543 595,01   

543 595,01   

DOCHODY WYDATKI

2 740,50   

2 475,95   

0,00   

0,00   

2 740,50   

2 740,50   

855,00   

117,60   

5 000,00   

3 972,13   

714,00   

532 936,28   

2 475,95   

2 475,95   

0,00   



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 526,00   0,00   51 526,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   4 026,00   4 026,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00   500,00   500,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   40 000,00   39 515,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   7 000,00   7 485,00   

855 Rodzina 13 161 101,00   23 870,00   13 184 971,00   13 161 101,00   13 184 971,00   

85504 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

359 073,00   23 870,00   382 943,00   359 073,00     382 943,00    

3110 Świadczenia społeczne 347 400,00     370 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 748,00     8 263,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 335,00     1 423,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

190,00     203,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00     -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00     2 154,00    

4300 Zakup usług pozostałych 400,00   400,00    

14 302 448,31   574 969,51   14 877 417,82   14 302 448,31   14 875 129,77   
 

Razem: 572 681,46   

485,00   

0,00   

-485,00   

23 870,00   

0,00   

  515,00    

  23 100,00    

  88,00    

  13,00    

  -      

  -      

  154,00    

  23 870,00    



Klasyfikacja 

budżetowa

Plan wydatków na 

2020 rok
Zmniejszenie Zwiększenia

Plan wydatków na 

2020 rok po zmianach

           15 222,96 zł        2 000,00 zł       2 000,00 zł                    15 222,96 zł 

1 Zakup materiałów i usług na remont dróg gminnych  600-60016-4210              5 000,00 zł                      5 000,00 zł 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie  921-92105-4300              2 000,00 zł                      2 000,00 zł 

3
Zakup materiałów, wyposażenia i usług na potrzeby świetlicy 

wiejskiej
 921-92109-4210              1 500,00 zł                      1 500,00 zł 

 900-90004-4300                         -   zł       2 000,00 zł                      2 000,00 zł 

 900-90004-4210              5 222,96 zł        2 000,00 zł                      3 222,96 zł 

5
Zakup wyposażenia na plac zabaw do Szkoły Podstawowej                     

w Dźwiersznie Małym 
 801-80195-4210              1 000,00 zł                      1 000,00 zł 

6 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego  921-92195-4300                 500,00 zł                         500,00 zł 

           18 478,99 zł        6 550,00 zł       6 550,00 zł                    18 478,99 zł 

 926-92695-4210            15 000,00 zł        6 550,00 zł                      8 450,00 zł 

 926-92695-4300                         -   zł       6 550,00 zł                      6 550,00 zł 

2 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych  921-92105-4300              3 478,99 zł                      3 478,99 zł 

           16 745,26 zł        1 000,00 zł       1 000,00 zł                    16 745,26 zł 

DZIEGCIARNIA

DŹWIERSZNO MAŁE

IZDEBKI

Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok 

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 0050.141.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów rekreacyjnych                       

w sołectwie, 
4

1
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej w sołectwie (nie stanowi wydatku majątkowego)



1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

gminnych
 600-60016-4210              5 500,00 zł                   -   zł                      5 500,00 zł 

 900-90004-4270                   77,24 zł                  -   zł                           77,24 zł 

 900-90004-4210                 922,76 zł                   -   zł                         922,76 zł 

3 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie  921-92105-4300              2 000,00 zł                      2 000,00 zł 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 
 926-92695-4210              6 245,26 zł                   -   zł                      6 245,26 zł 

 921-92109-4300                         -   zł       1 000,00 zł                      1 000,00 zł 

 921-92109-4210              1 000,00 zł        1 000,00 zł                  -   zł                                 -   zł 

6
Zakup wyposażenia na plac zabaw do Szkoly Podstawowej           

w Dźwiersznie Małym 
 801-80195-4210              1 000,00 zł                      1 000,00 zł 

           19 959,00 zł             12,00 zł            12,00 zł                    19 959,00 zł 

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

i urządzeń w pasie drogowym
 600-60016-4210              5 000,00 zł                      5 000,00 zł 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych                  

w sołectwie 
 900-90004-4210              7 000,00 zł                      7 000,00 zł 

3 Organizacja imprez integracyjno- kulturalnych  921-92105-4300              2 000,00 zł                   -   zł                      2 000,00 zł 

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej
 921-92109-4210              5 000,00 zł                  -   zł                      5 000,00 zł 

 921-92195-4300                         -   zł            12,00 zł                           12,00 zł 

 921-92195-4210                 959,00 zł             12,00 zł                         947,00 zł 

           17 886,98 zł           187,88 zł          187,88 zł                    17 886,98 zł 

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie2

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świelicy 

wiejskiej

WITROGOSZCZ OSADA

WITROGOSZCZ

5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego 

5



1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

i urządzeń w pasie drogowym
 600-60016-4210              1 000,00 zł                      1 000,00 zł 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
 900-90004-4210              2 000,00 zł                      2 000,00 zł 

 921-92105-4210                         -   zł          187,88 zł                         187,88 zł 

 921-92105-4300              3 500,00 zł           187,88 zł                      3 312,12 zł 

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby społeczno- 

rekreacyjne w sołectwie
 926-92695-4210            11 386,98 zł                    11 386,98 zł 

         477 282,21 zł        9 749,88 zł       9 749,88 zł                  477 282,21 zł 

600-60016-4210          137 868,87 zł 

710-71004-4300              7 500,00 zł 

754-75495-4210              7 000,00 zł 

801-80195-4210              4 500,00 zł 

900-90004-4210            59 916,07 zł 

900-90004-4110                 342,00 zł 

900-90004-4170              6 500,00 zł 

900-90004-4270              1 381,08 zł 

900-90004-4300              2 000,00 zł 

900-90004-6060            11 500,00 zł 

921-92105-4210                 415,38 zł 

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych 



921-92105-4300            42 848,55 zł 

921-92109-4210            82 457,23 zł 

921-92109-4300              3 470,14 zł 

921-92109-6050              9 849,62 zł 

921-92195-4210              2 747,00 zł 

921-92195-4300              4 512,00 zł 

926-92695-4210            85 924,27 zł 

926-92695-4300              6 550,00 zł 

         477 282,21 zł    



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.141.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 października 2020 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok

I. Zmiany planu dochodów:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 543 595,01 zł w związku z otrzymaną dotacją
celową z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez
gminy województwa wielkopolskiego w II terminie płatniczym 2020 r. Zmianę wprowadza się
na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I.3111.346.2020.6 z dnia 27 października
2020 r.

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 4 764 zł w związku z otrzymaną dotacją
celową na uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach
stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Zmianę
wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB.I.3111.346.2020.6 z dnia 20
października 2020 r.

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2 740,50 zł w związku z otrzymaną dotacją
celową na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r., poz. 1507
z późn.zm.). Plan dotacji został zwiększony na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego
FB-I.3111.344.2020.6) z dnia 19 października 2020 r.

4. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 23 870 zł w związku ze zwiększeniem dotacji
celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na realizację
świadczenia dobry start wynikającego z realizacji rządowego programu „Dobry start”. Zmianę
wprowadza się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.343.2020.6 z dnia 19
października 2020 r.

II. Zmiana planu wydatków:

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 543 595,01 zł na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. Środki
pochodzą z otrzymanej dotacji celowej.

2. Zwiększa się o łączną kwotę 4 764 zł plan wydatków budżetowych w dziale 750
„Administracja publiczna”, która wynika z następujących zmian:

- Zwiększenia o kwotę 4 764 zł wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy –

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach

osobistych. Środki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej i przeznacza się je na

wynagrodzenia osobowe pracowników (dział 750, rozdział 75011, § 4010).

- Zmniejszenia o kwotę 2 288,05 zł wydatków na realizację zadań (wynagrodzenia osobowe

pracowników) wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy



o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (rozdział 75011, § 4010).

Otrzymana wcześniej dotacja w kwocie 2 288,05 zł (rozdział 75814, §2010) dotyczy

rozliczeń z roku 2019 i jest refundacją za realizację zadań zleconych w poprzednim roku

budżetowym. W związku z powyższym w załączniku nr 3 „Plan dochodów i wydatków

związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w 2020 roku” wystąpi

niezgodność o kwotę 2 288,05 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000 zł na realizację zadań z zarządzania

kryzysowego w związku z pandemią koronawirusa COVID-19 i podejmowaniem stosownych

działań w tym zakresie. Środki na zwiększenie wydatków pochodzą z rozdysponowania części

rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe kwocie 10 000 zł.

4. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 2 740,50 zł w rozdziale 85219 „Pomoc
społeczna” ze środków uzyskanych z dotacji celowej na zadania zlecone.

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 23 870 zł na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej, z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start wynikającego
z realizacji rządowego programu „Dobry start”. Środki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej.

6. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 000 zł (udział własny gminy) na
realizację zadania ekologicznego pn. „Łobżenicy bliska ochrona środowiska – konkursy
upowszechniające wiedzę ekologiczną i przyrodniczą w Gminie”, na które gmina otrzymała
dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Poznaniu w kwocie 12 000 zł. Zwiększenia planu wydatków dokonuje się poprzez
rozdysponowanie części rezerwy celowej w kwocie 8 000 zł na zabezpieczenie środków
własnych przy aplikowaniu o dofinansowanie zewnętrzne własnych zadań bieżących.

7. Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach
działu, w tym również wydatki w ramach funduszu sołeckiego, w celu właściwego ujęcia
wydatku w klasyfikacji budżetowej.




